
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zlín Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 27661989

Krajská nemocnice T. bati, a.s. DIČ: CZ 27661989

Zhotovitel: IČ: 46900918

Pozemní stavitelství Zlín DIČ: CZ 46900918

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 539 137,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 539 137,21 21,00% 113 218,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 652 356,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č.1-  KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

01 - Stavební úpravy

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 539 137,21

D1.01-4f - VZT 95 740,04

2131a - M.2131a 2 968,80

2137 - M.2137 3 497,26

1.np - 1.NP 28 748,18

2152 - M.2152 11 595,69

2154 - M.2154 8 488,06

2147 - M.2147 11 713,61

2145a - M.2145a 49 884,57

1056 - M.2156 30 583,47

2138 - M.2138 14 310,50

2130 - M.2130 8 805,44

2131 - M.2131 10 046,60

2129 - M.2129 3 196,80

2134 - M.2134 10 458,54

781 - Dokončovací práce - obklady 28 788,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 240,00

N00 - M.2153 10 225,58

OST - Ostatní 197 845,09

ZL č.1-  KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

01 - Stavební úpravy

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 539 137,21

D D1.01-4f VZT 95 740,04
1 K Pol2 Oblouk 450x400  R=150   90° ks 2,000 1 130,00 2 260,00

2 K pol222 úprava výustek - M. 2136, včetně zednických výpomocí kom 1,000 1 452,00 1 452,00

3 K Pol3 Oblouk 500x500  R=150   90° ks 2,000 1 400,00 2 800,00

4 K Pol3 Oblouk 500x500  R=150   90° ks 2,000 1 400,00 2 800,00

5 K Pol4 Oblouk 400x450  R=150   90° ks 2,000 1 130,00 2 260,00

6 K Pol5 TR 400x450  L=+500 ks 4,000 950,00 3 800,00

7 K Pol6
Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí na venkovní 

potrubí
m2 23,000 2 000,00 46 000,00

8 K Pol7 montážní materiál kpl 1,000 900,00 900,00

9 K Pol8 doprava- materiálu ks 1,000 3 750,00 3 750,00

10 K Pol9 Zaměření kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

P
Poznámka k položce: 

mezisoučet :

11 K 55a zapojení čerpadla na energii a do kanalizace, ks 1,000 2 750,00 2 750,00

12 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 1,000 43,88 43,88

13 M 42972213 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm kus 1,000 127,45 127,45

P

Poznámka k položce: 

barva: 

dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku

14 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 -4,428 1 211,03 -5 362,44

VV (-1,45*9)*0,4 -5,220

VV 3,3*0,6*0,4 0,792

VV Součet -4,428

15 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 -4,428 137,76 -610,00

16 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 -4,428 381,11 -1 687,56

17 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -4,428 282,46 -1 250,73

18 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -22,200 21,00 -466,20

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -4,428 570,00 -2 523,96

20 K 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 

frakce 16 až 63 mm
m3 -2,210 1 793,09 -3 962,73

21 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 -2,210 4 184,70 -9 248,19

22 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2
m2 0,540 390,64 210,95

VV 0,6*0,9 0,540

23 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 

přírodní
m2 0,540 421,00 227,34

24 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 0,600 287,95 172,77

25 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 0,600 126,00 75,60

26 K 751537032

Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze 

dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo poyethylenovou 

tkaninou D přes 100 do 200 mm

m 1,000 28,75 28,75

ZL č.1-  KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

01 - Stavební úpravy

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 42981834
hadice ohebná neizolovaná z 2xPVC vrstvy a PA 

tkaniny vyztužena drátem, délka 10m D 127mm
m 1,000 52,74 52,74

28 M 55 čerpadlo kondenzátu, vč. montáže ks 1,000 5 150,00 5 150,00

29 K 751711128R

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné a kruhové 

skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 

1506

m2 1,000 652,76 652,76

P

Poznámka k položce: 

Včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycění VZT 

potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí

30 K 621221041

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s 

podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 

200 mm

m2 12,000 1 300,00 15 600,00

31 M 63152266
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm
m2 12,600 960,00 12 096,00

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

32 K 751792025R Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí m2 1,000 613,01 613,01

P

Poznámka k položce: 

Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vnitřní tepelná izolace, 

samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí 

lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - 

viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 40 mm, 

min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost 

izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3

33 K 919131121
Vyztužení dilatačních spár  trny  dl 500 mm s vyvrtáním 

otvorů ve stávajícím CB krytu
kus 12,000 408,00 4 896,00

34 K 751792027R Montáž VZT - M.2136 soubor 1,000 2 121,00 2 121,00

P

Poznámka k položce: 

Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v 

třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž 

potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a 

montážního matriálu nátěrovou hmotou

35 K 161111502
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením
m3 11,800 662,00 7 811,60

D 2131a M.2131a 2 968,80

36 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

37 K 766_T1. D+M Vnitřní parapetní deska, hl. 500mm, dl. 2400mm, soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

38 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 0,750 742,00 556,50

D 2137 M.2137 3 497,26

39 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 0,120 3 006,62 360,79

VV 1,5*1*0,08 0,120

40 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 0,240 817,00 196,08

41 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 5,850 111,00 649,35

VV 3,9*1,5 5,850

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,240 288,06 69,13

43 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3,600 12,55 45,18

44 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,240 1 190,00 285,60

45 K 632452516.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 

TOPCEM PRONTO tl přes 30 do 35 mm
m2 1,500 1 260,75 1 891,13

D 1.np 1.NP 28 748,18
46 K 10 zabezpečení proti prachu- D+M m2 10,150 146,00 1 481,90

VV (1,5+1+1)*2,9 10,150

47 K 111
úpravy a zednické zapravení za po demontáži rozvodů 

vody
hod 3,000 350,00 1 050,00

48 K 218190521 Demontáž rozvaděčů  venkovních ostatních do 400 kg kus 1,000 5 610,00 5 610,00

P
Poznámka k položce: 

včetně dozoru po řezání

49 K 612335235
 štuková  omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na 

stěnách
kus 1,000 3 090,00 3 090,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 767_Z10

D+M Z10 Protipožární dvířka, El30/DP1, vč. 

příslušenství, pomocných prací, doplňků, přesná 

specifikace vit D.1.01.1-501

soubor 2,000 6 800,00 13 600,00

51 K 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 2,610 648,00 1 691,28

VV 2,9*0,9 2,610

52 K 7811954X1

Bezprašný nátěr stropů a stěn vč. dodávky materiálů 

dvousložkový nátěr k bezprašné úpravě savých a 

porézních povrchů.

m2 8,900 250,00 2 225,00

D 2152 M.2152 11 595,69

53 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 3,780 1 064,95 4 025,51

VV 2,1*1,8 3,780

54 K 612311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 3,960 260,00 1 029,60

VV 0,3*0,6 0,180

VV 1,8*2,1 3,780

VV Součet 3,960

55 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 3,960 160,00 633,60

VV 1,8*2,1 3,780

VV 0,3*0,6 0,180

VV Součet 3,960

56 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

57 K 766825811
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 

jednokřídlových
kus 1,000 178,00 178,00

58 K 767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou m 6,000 119,00 714,00

59 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
m2 3,780 73,10 276,32

VV 1,8*2,1 3,780

60 K 766_T1. D+M Vnitřní parapetní deska, hl. 500mm, dl. 2400mm, soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

61 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,440 1 060,00 1 526,40

VV 4,8*0,3 1,440

62 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 3,600 52,00 187,20

63 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 3,780 70,20 265,36

VV 3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

64 K 310271031

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 300 m

m2 0,180 1 930,00 347,40

VV 0,3*0,6 0,180

D 2154 M.2154 8 488,06

65 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,825 1 130,00 932,25

66 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 8,250 44,80 369,60

P
Poznámka k položce: 

M.2153

67 K 612311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 5,125 260,00 1 332,50

VV 0,7*1,05 0,735

VV 2,7*0,35 0,945

VV 5,3*0,65 3,445

VV Mezisoučet 5,125

VV Součet 5,125

68 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

69 K 612315302. Vápenná  omítka ostění nebo nadpraží m2 1,350 1 060,00 1 431,00

VV 4,5*0,3 1,350

70 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 6,100 52,00 317,20

71 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 6,405 70,20 449,63

VV 6,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,405

72 K 767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou m 7,540 119,00 897,26

73 K 766_T1. D+M Vnitřní parapetní deska, hl. 500mm, dl. 2400mm, soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

74 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 3,120 111,00 346,32

VV (2+2+1,2)*0,6 3,120

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 2147 M.2147 11 713,61

75 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 20,100 44,80 900,48

P
Poznámka k položce: 

M.2153

76 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 

mm
m 4,000 310,00 1 240,00

77 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2,810 1 130,00 3 175,30

VV 4*0,2 0,800

VV 20,1*0,1 2,010

VV Součet 2,810

78 K 767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou m 7,540 119,00 897,26

79 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 

mm přizděním
m2 1,350 722,00 974,70

VV 4,5*0,3 1,350

80 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 5,724 345,00 1 974,78

VV 3,06*2,9-1,4*2,25 5,724

81 K 331231115
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 

SMS 5 MPa
m3 0,099 8 040,00 795,96

VV 0,3*0,15*2,2 0,099

82 K 962032171
Bourání zdiva z plných tvárnic nebo bloků 

vápenopískových do 1 m3
m3 0,095 1 970,00 187,15

VV 0,3*0,15*2,1 0,095

83 K 962032681
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů 

průměru do 0,36 m2
m3 0,095 395,00 37,53

84 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 17,100 89,50 1 530,45

D 2145a M.2145a 49 884,57

85 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1,260 122,77 154,69

VV 0,9*1,4 1,260

86 K 763131822
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění dvojité
m2 1,260 260,00 327,60

87 K 766_D14

D+M D15.x Dveře vnitřní, 1250x1970mm, EW 30/DP3-

C, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, přesná 

specifikace vit D.1.01.1-501

soubor 1,000 37 845,00 37 845,00

88 K 966089203 Demontáž rozstřikovacího zařízení - trysky RT kus 4,000 60,90 243,60

89 K 76313510K1

D+M kazetový podhled 600x600 mm, viditelná hrana, 

vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, 

doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace 

viz PD, Poznámky k podhledům (D.1.01.401)

m2 1,260 1 114,00 1 403,64

90 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 8,000 270,00 2 160,00

VV (1+1,2+1)*2,5 8,000

91 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,041 2 332,00 95,61

92 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,041 2 332,00 95,61

93 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1,260 20,00 25,20

94 K 776221111x01
Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové 

krytiny na lepidlo doporučené výrobcem
m2 1,260 187,00 235,62

95 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 1,260 210,00 264,60

96 K 776221111x04

Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC 

antistaticky a elektrostaticky vodivých, 10 cm na stěu, 

vč. dodávky přísl. dle PD

m 3,200 295,00 944,00

VV 3,2 3,200

97 M 28412245M01a

PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 

mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz 

PD

m2 1,833 589,00 1 079,64

98 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,019 5 600,00 106,40

99 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,019 2 500,00 47,50

100 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 8,000 20,00 160,00

VV 3,2*2,5 8,000

101 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 8,000 67,00 536,00

102 K 964011211
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 

hmotnosti do 50 kg/m
m3 0,032 5 940,00 190,08

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,15*0,15*1,4 0,032

103 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 5,400 127,70 689,58

VV 3,6*1,5 5,400

104 K 317941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 

mm

t 0,066 11 200,00 739,20

105 M 13010716
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

140
t 0,066 38 500,00 2 541,00

D 1056 M.2156 30 583,47
106 K 763131822. Demontáž rabicového  podhledu m2 5,930 260,00 1 541,80

VV 2,55+1,62+1,76 5,930

107 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 90
m2 5,930 924,00 5 479,32

108 K 612311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 13,620 260,00 3 541,20

VV 2,2*3,1+4*1,7 13,620

109 K 632451234x03
Potěr cementový litý CT - C25 - F5, tl. 55 m, vč. 

dodávky
m2 5,930 894,00 5 301,42

110 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie s přelepenými spoji m2 93,000 25,00 2 325,00

111 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 5,930 55,00 326,15

112 M 63141434
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 

λ=0,033-0,035 tl 40mm (zatížení 5 kN/m2)
m2 6,227 200,00 1 245,40

VV 5,93*1,05 6,227

113 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,028 1 229,99 34,44

114 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 0,593 3 006,62 1 782,93

VV 5,93*0,1 0,593

115 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 1,304 817,00 1 065,37

116 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,304 288,06 375,63

117 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 19,569 12,55 245,59

118 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 1,304 1 190,00 1 551,76

119 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 1,250 1 064,95 1 331,19

VV 0,5*2,5 1,250

120 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm
kus 3,000 606,00 1 818,00

121 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 1,250 160,00 200,00

122 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,028 738,09 20,67

123 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 21,600 111,00 2 397,60

VV 8*2,7 21,600

D 2138 M.2138 14 310,50

124 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,577 150,46 387,74

VV (1,5*2,9)-(0,9*1,97) 2,577

125 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 0,216 3 006,62 649,43

VV 2,35*1,6*0,05+0,5*1,1*0,05 0,216

126 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 0,914 817,00 746,74

127 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 7,800 111,00 865,80

VV 1,5*2,9+2,3*1,5 7,800

128 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,914 288,06 263,29

129 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 13,710 12,55 172,06

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,914 1 190,00 1 087,66

131 K 340235212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
kus 2,000 127,00 254,00

132 K 632452516.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 

TOPCEM PRONTO tl přes 30 do 35 mm
m2 4,510 1 260,75 5 685,98

VV 0,5*1,1 0,550

VV 2,4*1,65 3,960

VV Součet 4,510

133 K 342272245.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu 

tl 150 mm
m2 2,577 973,35 2 508,32

134 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 

mm přizděním
m2 2,340 722,00 1 689,48

VV 2,6*0,25+0,65*2,6 2,340

D 2130 M.2130 8 805,44

135 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 5,950 111,00 660,45

VV 3,8*1,4+6,3*0,1 5,950

136 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 0,345 742,00 255,99

VV 1,15*0,3 0,345

137 K 766441825.
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 1000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

138 K 766_T1..

D+M T Vnitřní parapetní deska, hl. 330mm, dl. 

1300mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, 

přesná specifikace vit D.1.01.1-501

soubor 1,000 1 160,00 1 160,00

139 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 6,300 44,80 282,24

P
Poznámka k položce: 

M.2153

140 K 763164568 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDFH2 15 m2 3,630 1 071,00 3 887,73

VV 0,7*2,7 1,890

VV 0,6*2,9 1,740

VV Součet 3,630

141 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
m2 0,750 73,10 54,83

VV 0,5*1,5 0,750

142 K 769_P1

D+M P1 Větrací mřížka, or. 250mm, vč. příslušenství, 

pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vit 

D.1.01.1-501

soubor 2,000 850,00 1 700,00

143 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,630 1 130,00 711,90

D 2131 M.2131 10 046,60

144 K 766_T1. D+M Vnitřní parapetní deska, hl. 500mm, dl. 2400mm, soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

145 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

146 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 5,900 715,00 4 218,50

VV 2,95+2,95 5,900

147 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
m2 0,750 73,10 54,83

VV 0,5*1,5 0,750

148 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na jakoukoli maltu
m3 0,176 1 860,00 327,36

VV 0,4*0,2*2,2 0,176

149 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 0,132 3 006,62 396,87

VV 1,5*1,1*0,08 0,132

150 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 0,750 742,00 556,50

151 K 632452516.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 

TOPCEM PRONTO tl přes 30 do 35 mm
m2 1,650 1 260,75 2 080,24

VV 1,5*1,1 1,650

D 2129 M.2129 3 196,80

152 K 468101323

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 

podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 

do 15 cm

m 3,200 335,00 1 072,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

153 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 

hl do 150 mm
m 6,400 332,00 2 124,80

D 2134 M.2134 10 458,54

154 K 612311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 31,365 260,00 8 154,90

155 K 310236261

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 

mm

kus 2,000 564,00 1 128,00

156 K 331231115
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 

SMS 5 MPa
m3 0,099 8 040,00 795,96

VV 0,3*0,15*2,2 0,099

157 K 962032171
Bourání zdiva z plných tvárnic nebo bloků 

vápenopískových do 1 m3
m3 0,095 1 970,00 187,15

VV 0,3*0,15*2,1 0,095

158 K 962032681
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů 

průměru do 0,36 m2
m3 0,095 395,00 37,53

159 K 228260025 Demontáž krabice uložené pod omítkou kus 1,000 155,00 155,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 788,98

160 K 78100x01a
D+M hliniková lišta ukončovací, vč. pomocných prací, 

doplňků (dle PD)
m 35,500 220,00 7 810,00

161 K 78100x01b
D+M hliniková lišta rohová, vč. pomocných prací, 

doplňků (dle PD)
m 18,120 220,00 3 986,40

162 K 781734111

Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo 

obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené 

flexibilním lepidlem

m2 3,900 719,00 2 804,10

163 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus 205,920 18,50 3 809,52

VV 3,9*52,8 'Přepočtené koeficientem množství 205,920

164 K 781739191
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2
m2 3,900 102,00 397,80

165 K 781739192
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za omezený prostor
m2 3,900 315,00 1 228,50

166 K 771573911
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 4 do 

6 ks/m2
kus 25,000 188,00 4 700,00

167 M 59761177
dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 2,500 447,00 1 117,50

168 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm
m 1,600 151,00 241,60

169 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 1,760 451,00 793,76

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

170 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 16,100 118,00 1 899,80

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 240,00
171 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 24,000 510,00 12 240,00

P
Poznámka k položce: 

zřízení a zapravení otvorů pro maR vč. materiálu

D N00 M.2153 10 225,58

172 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 15,900 44,80 712,32

P
Poznámka k položce: 

M.2153

VV 15,9 15,900

173 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm
kus 1,000 92,30 92,30

174 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,475 126,32 186,32

VV (0,3+0,2)*2,95 1,475

175 K 766_T1. D+M Vnitřní parapetní deska, hl. 500mm, dl. 2400mm, soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

176 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2,465 1 130,00 2 785,45

VV 15,9*0,155 2,465

177 K 767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou m 6,000 119,00 714,00

178 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,800 1 060,00 1 908,00

179 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 3,600 52,00 187,20

180 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 3,780 70,20 265,36

VV 3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

181 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 1,475 715,00 1 054,63

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D OST Ostatní 197 845,09

204 K OST_INT2
D+M INT2 Multisedák bílá/hliník 2520/520/820mm, vč. 

pomocných prací, doplńků, dle PD
soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

201 K 76699 záměna kování dle požadavku objednatele ks 11,000 610,00 6 710,00

VV 0,0180327868852459*610 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

199 K 76711 Úprava ovládání aut.dveří /dodávka, montáž,doprava / ks 1,000 9 634,00 9 634,00

182 K 789321110
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 

jednosložkového základního tl do 40 µm
m2 4,250 112,00 476,00

P
Poznámka k položce: 

ok pro parapety

200 K 783617501 Krycí jednonásobný syntetický nátěr radiátorů kus 168,000 137,00 23 016,00

184 K 767_Z10

D+M Z10 Protipožární dvířka, El30/DP1, vč. 

příslušenství, pomocných prací, doplňků, přesná 

specifikace vit D.1.01.1-501

soubor 9,000 6 800,00 61 200,00

185 K 763172411
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 496,00 496,00

186 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 24,000 510,00 12 240,00

P
Poznámka k položce: 

zhotovení a zapravení SDK otvorů pro MaR a ZTI- 1. NP

187 M 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

200x200 mm
kus 1,000 5 880,00 5 880,00

188 K 763172414
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

500 x 500 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 2,000 847,00 1 694,00

189 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 4,758 500,00 2 379,00

202 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

10 cm
kus 2,000 133,00 266,00

203 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

150mm
kus 2,000 169,00 338,00

190 K 763172413
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

400 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 2,000 610,00 1 220,00

191 M 59030761
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

400x400 mm
kus 2,000 6 550,00 13 100,00

192 K 727212117
Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110 

mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120
kus 6,000 3 200,00 19 200,00

193 M 59030762
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

500x500 mm
kus 2,000 7 330,00 14 660,00

194 K 751398032
Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 

0,040 do 0,100 m2
kus 10,000 387,00 3 870,00

195 M 42972103 mřížka větrací do dřeva kovová 60x800mm kus 10,000 298,00 2 980,00

196 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 7,000 472,00 3 304,00

P
Poznámka k položce: 

úprava odvodu kondenzátu z důvodu změny světlé výšky

197 M 24629024
hmota nátěrová syntetická základní na ocelové 

konstrukce
kg 1,721 128,00 220,29

VV 4,25*0,405 'Přepočtené koeficientem množství 1,721

198 K 580107008 Demontáž el. krabic kus 59,000 50,20 2 961,80

Strana 10 z 10


